[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

                                   АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                       от  30.09. 2016г.    № 110-п

       аал Чарков

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

с кадастровым номером 19:10:120201:74

      В соответствии с абз. 3 п.1 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления и предоставленных документов Кретининой Елены Анатольевны, 14.12.1988 года рождения, паспорт 9512  810522 выдан отделением УФМС России по Республике Хакасия  в Усть-Абаканском районе 02.04.2013г., состоящей на регистрационном учете  по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, аал Ах-Хол, ул. Гагарина, дом 10, администрация Чарковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 19:10:120201:74 площадью 2411 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, аал Ах-Хол, ул. Центральная, 13, из земель населенных пунктов с видом разрешенного использования – для эксплуатации жилого дома, и считать его следующим: для индивидуального жилищного строительства.

2. Администрации Чарковского сельсовета осуществить государственный кадастровый учет изменений по земельному участку в филиале ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Хакасия.

Глава Чарковского сельсовета                                                 Г.И.Дорохина